Обоснование  расчета начальной (максимальной) цены контракта 

на  поставку  бензинов   на  второй квартал  2013  года. 

МКУ   «СООМС»                                                   






Способ размещения заказа:  запрос котировок
	Категории
	Цены/поставщики


	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	4
	Средняя 
	

	Наименование

товара, тех.  хар-ки
	Бензин АИ-92
	х

	Количество ед. товара
	3300Л
	

	Модель,

производитель
	Назначение: для  автомобильной  техники ;  топливо  для  двигателей  внутреннего  сгорании, неэтилированный  бензин  марки Регуляр-92 ГОСТ Р51105-97. Октановое число  по исследовательскому  методу, не менее  92.Технический  регламент, утвержденный постановлением Правительства РФ от 27.02.2008 №118.
	

	Цена за ед. товара.** 
	33,50
	32,91
	29,00       
	31,50
	31,72
	31,72

	Итого 
	100500,00
	98730,00
	87000,00
	94500,00
	95160,00
	          95160,00

	Наименование

товара, тех.  хар-ки
	Бензин АИ-95
	

	Кол-во ед. товара 
	10000 Л
	

	Модель,

производитель
	Назначение: топливо  для  двигателя  внутреннего  сгорания, неэтилированный  бензин  марки Премиум-95, ГОСТ Р 51866-2002 Октановое  число:  по исследовательскому  методу, не менее 95 Технический регламент, утвержденный постановлением Правительства РФ от 27.02.2008г. №118.
	

	Цена за ед. товара**
	34,50
	35,03
	31,90
	33,50
	33,73
	33,73

	Итого 
	345000,00
	350300,00
	319000,00
	335000,00
	337300,00
	337300,00

	Итого
	
	
	
	
	
	

	Доставка
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО  начальная (максимальная) цена
	
	
	
	
	
	432460,00

	Даты  сбора  данных
	25.02.2013
	11.03.2013
	01.03.2013
	04.03.2013
	
	

	Срок  действия  цен
	30.06.2013
	30.06.2013
	30.06.2013
	30.06.2013
	
	

	* Номер поставщика, указанный в таблице
	Наименование поставщика
	Контактная информация

(Тел./факс, адрес электронной почты  или адрес) или наименование источника информации
	 
	

	1.
	ООО « Югорскпродукт  ОЙЛ»
	628260, ул. Гастелло,27/1, Ханты-Мансийский АО-Югра, Тюменская  область , тел. (34675)   2-82-24


	Коммерческое предложение  от     25.02.2013 № 03/77
	

	2.
	ООО  « ЛУКОЙЛ  Интер-Кард»
	454034,ул. Каслинская,  97 Б, г Челябинск, тел.                 8 (351)796-55-30
	Уведомление   вх. №15 от 11.03.2013
	

	3.
	ООО «Селена»
	628260, ул. Мира,77, г. Югорск, Ханты-Мансийский АО_Югра, Тюменская  область., тел.(34675)7-60-65
	Исх. от    01.03.2013 б/н.
	

	4.
	ООО «Советскнефтепродукт»
	628240, г. Советский, Советский район ,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,Тюменская обл.
	Исх от 04.03.2013 б/н.
	


Директор  МКУ  « СООМС»



Е.А. Черненко
